

RH Holding. Svendborg ApS

Rødbyhøjen 46
5700 Svendborg
CVR-nr. 24241823

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2017

Dirigent

Navn: Kirsten Nielsine Jørgensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 5 |
| Balance pr. 30.09.2017 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RH Holding Svendborg ApS
Rødbyhøjen 46
5700 Svendborg

CVR-nr.: 24241823
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Kirsten Nielsine Jørgensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 195.181 kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (13.156) | (13.125) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 291.011 | 329.888 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(27.630)</u> | <u>(2.306)</u> |
| Resultat før skat | | 250.225 | 314.457 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(55.044)</u> | <u>(69.332)</u> |
| Årets resultat | | <u>195.181</u> | <u>245.125</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 51.700 | 50.600 |
| Overført resultat | | <u>143.481</u> | <u>194.525</u> |
| | | <u>195.181</u> | <u>245.125</u> |

Balance pr. 30.09.2017

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre tilgodehavender | 0 | 18.497 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 3.054 | 21.427 |
| Tilgodehavender | 3.054 | 39.924 |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 6.461.165 | 5.942.252 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 6.461.165 | 5.942.252 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 68.641 | 367.039 |
| | | |
| Omsætningsaktiver | 6.532.860 | 6.349.215 |
| | | |
| Aktiver | 6.532.860 | 6.349.215 |

Balance pr. 30.09.2017

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 126.000 | 126.000 |
| Overført overskud eller underskud | 6.304.846 | 6.161.365 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>51.700</u> | <u>50.600</u> |
| Egenkapital | <u>6.482.546</u> | <u>6.337.965</u> |
| | | |
| Skyldig selskabsskat | 38.376 | 0 |
| Anden gæld | <u>11.938</u> | <u>11.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | <u>50.314</u> | <u>11.250</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | <u>50.314</u> | <u>11.250</u> |
| | | |
| Passiver | <u>6.532.860</u> | <u>6.349.215</u> |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 126.000 | 6.161.365 | 50.600 | 6.337.965 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (50.600) | (50.600) |
| Årets resultat | 0 | 143.481 | 51.700 | 195.181 |
| Egenkapital ultimo | 126.000 | 6.304.846 | 51.700 | 6.482.546 |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 130.531 | 189.054 |
| Dagsværdireguleringer | 160.480 | 140.834 |
| | 291.011 | 329.888 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter | 34 | 128 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 27.596 | 2.178 |
| | 27.630 | 2.306 |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 55.044 | 19.513 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 49.819 |
| | 55.044 | 69.332 |
